
UCHWAŁA NR X/176/15
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego Nr 1 w 
Gdyni

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)) oraz art. 101 ust. 1 pkt 4, art. 229 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdyni Nr X/205/03 z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczejtypu rodzinnego Nr 1 w Gdyni wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Tworzy się Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą typu rodzinnego Nr 1 z siedzibą przy ul. Rdestowej 
58 – jednostkę budżetową Miasta Gdyni.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni

Zygmunt Zmuda-
Trzebiatowski

1) Dz. U. z 2013 r. poz. 645; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 98CE14E8-1967-4AE0-AB40-AB76DD10B305. Podpisany Strona 1




